3
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 февраля 2020 г. № 2
с. Холмогоры
Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года             № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства РФ от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Архангельской области от 20 сентября 2005 года № 85-5-03 «О компетенции органов государственной власти Архангельской области, органов местного самоуправления и организаций в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и на основании протокола КЧС и ОПБ Холмогорского муниципального района от 05 февраля 2020 года № 2 постановляю:

1. Отменить с 09 час. 00 мин. 5 февраля 2020 года на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» режим функционирования «Повышенная готовность», введенный постановлением Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 10 января 2020 года № 1 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2020 года.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

   Н.В. Большакова